
Uchwała Nr 70/1137/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie odwołania pełnomocnictw udzielonych przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego radcy prawnemu Pani Alinie Januszewskiej 
 
 
Na podstawie art. 25 pkt 1 w zw. z art. 5 pkt 2 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1376, ze zm.) oraz § 59 
ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego - stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r. poz. 4971), uchwala się, co następuje: 

 
 

§1 
Odwołuje się pełnomocnictwa udzielone radcy prawnemu Pani Alinie Januszewskiej 
wpisanej na listę radców prawnych, prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych 
w Olsztynie, pod nr OL-667 do reprezentowania Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013: 
 
1) przed sądami powszechnymi w sprawie przeciwko Witoldowi Gromadzkiemu, Katarzynie 

Juszczyk, Łukaszowi Żuk o zapłatę (dotyczy projektu pn. „Zakup systemu CRM i sprzętu 
dla firmy ad-vision.pl” zawartej z Beneficjentem: Witold Gromadzki, Katarzyna Juszczyk, 
Łukasz Żuk AD-VISION.PL REKLAMY WIZYJNE spółka cywilna) udzielone Uchwałą 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 10/80/14/IV z dnia 11 lutego 2014 r.; 

2) w ramach postępowania upadłościowego Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego 
Polmozbyt Sp. z o.o. udzielone Uchwałą Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego Nr 45/649/12/IV z dnia 18 września 2012 r.; 

3) przed sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi oraz organami administracji 
publicznej oraz do zawierania ugód przed tymi instytucjami dotyczące umowy Nr UDA-
RPWM.01.01.09-28-133/08-00 oraz umowy Nr UDA-RPWM.01.01.07-28-085/08-00 
Beneficjenta LB Sp. z o.o. udzielone Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 4/38/12/IV z dnia 24 stycznia 2012 r.; 

4) przed sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi oraz organami administracji 
publicznej oraz do zawierania ugód przed tymi instytucjami dotyczące umowy Nr UDA-
RPWM.01.01.09-28-164/08-00 o dofinansowanie projektu „Budowa i wyposażenie 
budynku Centrum Technik Cieplnych oraz zakup urządzeń do czyszczenia instalacji 
wentylacyjnych” udzielone uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 4/32/12/IV z dnia 24 stycznia 2012 r.; 

5) w głosowaniu w postępowaniu upadłościowym Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego 
Polmozbyt Sp. z o.o. udzielone Uchwałą Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego Nr 26/300/14/IV z dnia 5 maja 2014 r.; 

6) przed sądami powszechnymi w sprawie wniosku Torino Sp. z o.o. Beneficjenta RPO 
WiM na lata 2007-2013 (nr umowy UDA-RPWM.01.01.09-28-796/09-00) w celu odmowy 
zawarcia ugody udzielone Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 30/354/14/IV z dnia 26 maja 2014 r.; 



7) przed sądami powszechnymi w sprawie wniosku Józefa Rzońcy prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych Józef 
Rzońca (nr umowy UDA-RPWM.01.01.09-28-164/08-00) udzielone Uchwałą Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 43/546/14/IV z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


